

Т.Г.Шевченко атындағы жалпы орта білім беретін мектебі  
Педагогикалық кеңесте қаралды.

Хаттама № 1 (көшірме)

Қатысқаны – 22  
Қатыспағаны – 0

31 тамыз 2023 жыл.

Күн тәртібінде қаралатын мәселелер:

1. Мектептен берілетін тегін ыстық тамақпен қамтылатын оқушыларды анықтау.

**Тыңдалды:**

**Дәулетова А – әлеуметтік педагог:**

Оқушылардың денсаулықтарын нығайту және сақтауды басты міндет етіп отыр. Оқушылардың тек қана үштен бір бөлігінің денсаулығын дұрыс деп есептеуге болады. Есте сақтау қабілетінің төмендеуі, оқу күнінің соңына қарай ойын жинақтау алмауы – қалыпты жағдай болып отыр. Балалардың көпшілік бөлігі тез ашуланшақ, физикалық әлсіреңкілігімен ерекшеленді. Мұндай жағдайлардың себептері көп: бұл әлеуметтік мәселелер, жекелеген мектептердегі ұтымсыз академиялық жүктеме, нашарлап бара жатқан экология, толыққанды тамақтанбау, гиподинамия және т.с.с

Сондықтан, қордың қаражатын ең алдымен бағыттау қажеттілігі – бұл оқушылардың ыстық тамағын ұйымдастыру. Сол мәселе бойынша ыстық тамақ тізіміне енгізу үшін қай оқушыларды ұсынасыздар?

**Шығып сөйлеушілер: Амиртаева М.С – тәрбие ісінің меңгерушісі:**

2023–2024 оқу жылында мектебіміздегі тұл жетім, мүмкіндігі шектеулі, көп балалы, толық емес отбасы, әлеуметтік жағдайы төмен балаларды жаппай тегін ыстық тамақпен қамтылуға ұсыну керек деп ойлаймын.

**Желибаева Г 5 «А» сынып жетекшісі :** Мен өз сыныбымдағы әлеуметтік жағдайы төмен, көп балалы отбасындағы балалар Жарасбай Темирлан Аскар Мансур Алдаберген Акбота Рамазан Ибрахим ата –аналардың өтініші бойынша ыстық тамақ ішуге ұсынамын.

**Абайқызы Бакыт . 5 «Б» сынып жетекшісі :** Мен өз сыныбымдағы әлеуметтік жағдайы Көп балалы отбасынан - Мустафин Мағжан Өміржанов Айболат ата –аналардың өтініші бойынша ыстық тамақ ішуге ұсынамын

**Анесова Г 6 «А» сынып жетекшісі :** Мен өз сыныбымдағы әлеуметтік көмек алатын оқушылар көп балалы отбасы балалары Сазанбай Дамира Алтынбекулы Диар Колганат Еркеназ ата –аналардың өтініші бойынша ыстық тамақ ішуге ұсынамын.

**Жубатканова Д. 6 «Б» сынып жетекшісі :** Мен өз сыныбымдағы мәнтуы иске Жонысбай Даурен ата –аналардың өтініші бойынша ыстық тамақ ішуге ұсынамын

**Әбдікәромова М 7 «А» сынып жетекшісі:** Жарасбай Темирлан Касқырбай Думан Жандаберген Диас әлеуметтік жағдайы төмен Қызылту елди мекенен катынап оқитын оқушыларымды Ата –аналардың өтініші бойынша ыстық тамақ ішуге ұсынамын.

**Өрікбаева Н 8 «А» сынып жетекшісі:** Мен өз сыныбымнан көп балалы отбасынан Баймуханова Аяулым – атаулы әлеуметтік көмек алады, толық емес отбасынан анасы қайтыс болған, Жарасбай Жұлдызай – әлеуметтік жағдайы төмен оқушы. Көп балалы отбасынан Әлімұлы Қыдәли ата –аналардың өтініші бойынша ыстық тамақ ішуге ұсынамын.